BM.18-QT.QLKH.02

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Số: … /ĐHKTL-TLHĐ-KHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ...  năm 20…

BIÊN BẢN NGHIỆM THU - THANH LÝ HỢP ĐỒNG TRÁCH NHIỆM
Đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở :

“”

Mã số:
Chủ nhiệm:
· Căn cứ vào biên bản họp hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở ngày … tháng … năm … của đề tài : “”, Chủ nhiệm đề tài: …, mã số đề tài: ….
· Căn cứ vào Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ số :  …/ĐHKTL-HĐ-KHCN ngày … tháng … năm … chúng tôi gồm:
· Căn cứ vào Phụ lục hợp đồng số …/ĐHKTL-PLHĐ-KHCN ngày … tháng … năm ….
Bên A: Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG TP.HCM

· Đại diện: PGS.TS Nguyễn Tiến Dũng
· Chức vụ: Hiệu trưởng

· Tài khoản ngân hàng: 9527.1.1056925 / 3713.0.1056925.00000

· Mở tại: Kho bạc Nhà nước Quận Thủ Đức
Bên B: Chủ nhiệm đề tài

· Họ và tên:

· Địa chỉ: Trường Đại học Kinh tế - Luật
Hai bên sau khi thỏa thuận và thống nhất về việc bên B giao cho bên A các nội dung công việc cụ thể được ghi trong hợp đồng triển khai đề tài/ dự án nghiên cứu khoa học cấp cơ sở.

· Theo kết quả biên bản họp hội đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học cấp cơ sở, hai bên thống nhất như sau:
· Đề tài/ dự án bên B thực hiện cho bên A là đạt yêu cầu theo các điều khoản của hợp đồng đã ký kết giữa hai bên.

· Bên B đã giao đủ các sản phẩm theo như yêu cầu cho bên A.
· Đề tài đã được Hội đồng nghiệm thu đánh giá đạt yêu cầu.
· Thanh toán:
· Giá trị hợp đồng :                                  đồng.
· Đã tạm ứng :                                  đồng.
· Còn lại :                                 đồng.
· Trong đó:
· Bên A giữ lại số tiền của Bên B để thanh toán thuế TNCN là:        đồng.
· Số tiền thực chuyển cho Bên B là:                 đồng.
· Kinh phí quản lý chung NCKH:                    đồng.
Thanh lý hợp đồng có hiệu lực ngay sau khi Bên A và Bên B hoàn tất nghĩa vụ thanh toán. Thanh lý hợp đồng này được lập thành 05 (năm) bản có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ 04 (bốn) bản, Bên B giữ 01 (một) bản.
	Bên B

CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI

	Bên A

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Nguyễn Tiến Dũng

2
BM.18-QT.QLKH.02